北京国鼎实创军融投资合伙企

业（有限合伙）

3,375,000 3,375,000

19
上海擎正投资中心（有限合

伙）
4,096,616 4,096,616

13

20
南通东证富象股权投资中心

（有限合伙）
3,915,365 3,915,365

21
成都雷电微芯企业管理中心

（有限合伙）
2,319,030 2,319,030

22
成都雷电创力企业管理中心

（有限合伙）
2,270,970 2,270,970

23
重庆宜达企业管理合伙企业

（有限合伙）
10,874,039 10,874,039

24
共青城泰中承乾投资中心（有

限合伙）
6,563,763 6,563,763

25

华西金智投资有限责任公司－

泸州华西金智银聚股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

4,455,000 4,455,000

26 深圳榕泽资本投资有限公司 4,133,997 4,133,997

27 深圳市润杨资本投资有限公司 3,857,143 3,857,143

战略配

售限售

股份

1
中国航空科技工业股份有限公

司
1,242,000 1,242,000

2 中电科投资控股有限公司 1,242,000 1,242,000

3 中兵投资管理有限责任公司 1,242,000 1,242,000

4 中航产业投资有限公司 630,000 630,000

5

中信证券－招商银行－中信证

券雷电微力员工参与创业板战

略配售集合资产管理计划

4,310,026 4,310,026

合计 99,266,692 99,266,692

注 1：公司原股东唐继芬于近日去世，2022 年 8 月，经法定继承手续，其持有的公司股份

由其配偶刘志荣继承并参与本次解除限售，前述股份继承事宜已向中登公司申请办理了变更

登记。

注 2：本次解除限售股股东廖洁同时为公司董事兼副总经理，根据其在招股说明书中的承诺

及《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定，在其担任公司董事、监事、

高级管理人员期间，每年转让的公司的股份不超过其直接和间接持有的公司股份总数的

25%；若其在公司股票上市之日起 12 个月后申报离职，自申报离职之日起 6 个月内不转让

其持有的公司股份。

注 3：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售股份的股东中，无

股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

四、股本结构变动情况

类别
本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量（股） 占比（ ） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 占比（ ）

一、无限售条件流通股 34,893,974 20.0264 99,266,692 - 134,160,666 76.9976

二、有限售条件流通股 139,346,026 79.9736 - 99,266,692 40,079,334 23.0024

14

类别
本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量（股） 占比（ ） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 占比（ ）

首发前限售股 130,680,000 75.0000 - 90,600,666 40,079,334 23.0024

首发后可出借限售股 8,666,026 4.9736 - 8,666,026 - -

三、总股本 174,240,000 100.0000 - - 174,240,000 100.0000

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证

券法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份解

除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要

求；公司本次解除限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行并上市时做出的

承诺。保荐机构对公司本次限售股解除限售并上市流通事项无异议。

15

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于成都雷电微力科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份及战略配售股份上市流通的核查意见》之盖章页）

保荐代表人：

 陈熙颖  胡璇

中信证券股份有限公司

年   月   日

	一、公司首次公开发行股票和股本情况
	（一）首次公开发行股份情况
	（二）上市后股份变动情况

	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）本次解除限售股东所做关于股份锁定、减持的承诺
	（二）截至本公告日，本次申请解除股份限售股东除上述承诺外，无后续追加承诺。
	（三）本次申请解除股份限售的股东一直严格履行上述各项承诺，未发生违反上述承诺的情况。